7

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           27.12.2017

                  № 114
                                                      д.Большая Плавица

О внесении изменений в  план реализации
муниципальной программы  «Устойчивое развитие
территории сельского поселения Тихвинский сельсовет
на 2014-2020 годы» на 2017 год
                В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет от 18.07.2013 № 156-рс «О Стратегии социально-экономического развития территории сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района  Липецкой области на период до 2020 года» и постановления администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет от 16.09.2013 г.  № 47 «О Порядке разработки, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»,руководствуясь Уставом сельского поселения Тихвинский сельсовет, администрация сельского поселения Тихвинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в план реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие территории сельского поселения Тихвинский  сельсовет  на 2014-2020 годы» на 2017 год (приложение )
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

Тихвинский  сельсовет                                        А.Г.Кондратов

Принято                                                                                                                                                                                                                                                                                                           постановлением администрации

сельского поселения

Тихвинский сельсовет
№114  от 27.12.2017г.

ИЗМЕНЕНИЯ

в план реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие территории сельского поселения Тихвинский  сельсовет  на 2014-2020 годы» на 2017 год( утвержденную постановлением № 3 от 10.01.2017г.в ред. №40 от 04.05.2017г.в ред. № 50 от 06.06.2017г.в ред.решения № 89 от 16.10.2017г. в ред.решения № 101 от 27.11.2017г.)
Внести в план реализации муниципальной программы следующие изменения:

1)  Приложение план реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие территории сельского поселения Тихвинский сельсовет на 2014-2020 годы» на 2017 год изложить в новой редакции (прилагается):

Приложение
План реализации муниципальной программы

«Устойчивое развитие территории сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на 2014-2020 г.г»
на 2017год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основных мероприятий, мероприятий
	1Срок начала реализации
	1Срок окончания реализации
	Код бюджетной классификации (ГРБС, РзПр, ЦСР)
	2Объем ресурсного обеспечения за счет средств местного бюджета (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Подпрограмма 1 Обеспечение  населения качественной, развитой инфраструктурой и повышение уровня благоустройства территории сельского поселения Тихвинский сельсовет
	01.01.2017
	31.12.2017

	547,6

	Основное мероприятие 3

подпрограммы 1        Текущие расходы на содержание, реконструкцию и поддержание в рабочем состоянии системы уличного освещения сельского поселения
	01.01.2017
	31.12.2017
	91805030110320010
	348,0

	…
	3.1 Расходы на уличное освещение …

	91805030110320010
	348,0

	Основное мероприятие 4 подпрограммы 1 Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения сельского поселения
4.1 Расходы на содержание мест захоронения
	01.01.2017
	31.12.2017
	91805030110420030
91805030110420030
	21,0
21,0

	Основное мероприятие 5 подпрограммы 1 Прочие мероприятия по благоустройству сельского поселения
5.1Содержание дорог

5.4 Устройство пляжа

5.6Ремонт памятника

5.7Приобретение бензотриммера

5.8Приобретение детской площадки
	01.01.2017
	31.12.2017
	91805030110599999
91805030110599999
91805030110599999

91805030110599999

91805030110599999
	177,7
9,9
19,0
4,8
24,0

120,0

	2.
	Подпрограмма 2. Развитие социальной сферы  на территории сельского поселения Тихвинский сельсовет
	01.01.2017
	31.12.2017
	91808010120109000
	3753,2

	Основное мероприятие 1 подпрограммы 2 «Создание условий и проведение мероприятий,  направленных на развитие культуры сельского поселения»
	01.01.2017
	31.12.2017
	91811020120109000
	3684,4

	Основное мероприятие 2 подпрограммы 2 «Реализация мероприятий в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности»
	01.01.2017
01.01.2017
	31.12.2017
31.12.2017
	918080101202S6080
	68,8

	3.
	Подпрограмма 3 Обеспечение безопасности  человека и природной среды на территории  сельского поселения  Тихвинский сельсовет
	01.01.2017
	31.12.2017
	91803140130120040

	Основное мероприятие 1  подпрограммы 3

Обеспечение первичных мер пожарной безопасности

1.1Проведение мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в сельском поселении
	01.01.2017
	31.12.2017
	91803140130120040

	4.
	Подпрограмма 4. Обеспечение реализации муниципальной политики на территории сельского поселения Тихвинский сельсовет
	01.01.2017
	31.12.2017

	61,4

	Основное мероприятие 1 подпрограммы 4 Мероприятия, направленные на организацию повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления сельского поселения
1.1Расходы на повышение квалификации муниципальных служащих сельского поселения

	01.01.2017
	31.12.2017
	918010401401S6290
	2.4
2,4

	Основное мероприятие 2 подпрограммы 4

Приобретение услуг по сопровождению сетевого программного обеспечения по электронному ведению похозяйственного учета

2.1 Расходы на приобретение программного обеспечения

	01.01.2017

	31.12.2017
	918011301402S6270
918011301402S6270
	6,0
6,0

	Основное мероприятие 3 подпрограммы 4 Приобретение  информационных услуг с использованием информационно-справочных систем

3.1Расходы на приобретение информационных услуг
	01.01.2017

	31.12.2017

	918010401403S6260

918010401403S6260

	Основное мероприятие 4  подпрограммы 4 Ежегодные членские взносы в Ассоциацию «Совета муниципальных образований»

3.1 Расходы на оплату членских взносов
	01.01.2017

	31.12.2017

	91801130140420080

91801130140420080
	2,9
2,9

	Основное мероприятие 5 подпрограммы 4 Обслуживание муниципального долга

5.1Расходы по обслуживанию муниципального долга
	01.01.2017
	31.12.2017
	91813010140520090

91813010140520090
	1.4
1.4

	Основное мероприятие 7 подпрограммы 4 Выполнение работ по изготовлению межевого плана земельного участка

7.1 Расходы на выполнение работ по изготовлению межевого плана земельного участка
	01.01.2017
	31.12.2017
	91804120140720290

91804120140720290
	27,5

27,5

	Основное мероприятие 9 подпрограммы 4  Услуги по подключению (технологическому присоединению) объекта капитального строительства
9.1Услуги по подключению  объекта капитального строительства»
	01.01.2017
	31.12.2017
	91801130140999999

91801130140999999
	21,2
21,2

[image: image2.emf]TN

_1556365347.psd